
DODATEK Č.l KE SMLO VĚ O DÍLO

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Mošnov
742 51 Mošnov 175
IČO: 00600792
Zastoupena Ing. Romanem Mácou, starostou obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účt: 1766514309/0800

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

IČO: 27831116
DIČ: CZ27831116
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1663568339/0800
Zastoupený ve věcech smluvních: Chytil Ondřej

technických: Bc. Lašák Jan

(Dále jen zhotovitel)

Dodatkem č.1 se na základě vzájemné dohody smlu ních stran mění způsob doložení

bankovní garance za řádné provedení díla dle čl. 4 odst. 6 smlouvy a způsob doložení

bankovní garance za řádné plnění záručních podmínek dle čl. 7 odst.3 smlouvy o dílo takto:
. .

čl.4 odst.6 smlouvv se mění takto:

Zhotovitel složí nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo na účet objednatele částku

odpovídající 5% z nabídkové ceny (resp. ceny za provedení díla) bez daně z přidané hodnoty

(DPH) tj.částku 34245,00 Kč. Tato částka bude krýt finanční nároky objednatele za

zhotovitelem vzniklé škody objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících

se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil ani

po předchozí výzvě objednatele .Objednatel pozbývá nárok na tuto částku dnem úspěšného

předání a převzetí díla, kdy bude tato částka poukázána zpět na účet zhoto itele.



čI.7 odst.3 smlouvy se mění takto:

Zhotovitel složí nejpozději ke dni protokolárního předáni a převzetí díla na účet objednatele

částku odpovídající 5% z nabídkové ceny(resp.ceny za provedeni díla) bez daně z přidané

hodnoty (OPH) tj. částku 3424500 Kč. Tato částka bude krýt finančni nároky objednatele za

zhotovitelem, které mu vzniknou z důvodu porušeni jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo

ze zákona v průběhu záruční doby ( tj.36 měsíců) a které nebudou odstraněny ani po

předchozí výzvě objednatele. Po ukončeni každého roku záruční lhůty objednatel poukáže na

účet zhotovitele část garantované částky ve výši 11 415,00,- Kč za předpokladu neuplatněni

reklamace.

objednatel

Ve komici dne

~
o~avia
~ends.r.o.

742 58 Skc nlce 12
IČ 27831116JOIČ LZ27831116

>,


